1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

Greentown Service Group Co. Ltd.

綠城服務集團有限公司
（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）

（股份代號：2869）

自願公告

綠城服務集團於“2017中國物業服務百強企業研究成果發佈會”

獲多項殊榮

本公告乃綠城服務集團有限公司（「本公司」）連同其附屬公司（統稱「本集團」）

作出的自願公告，以便使本公司的股東及潛在投資者知悉本公司最新的情況。

2017年 6月 16日，由中國指數研究院主辦的「2017中國物業服務百強企業研究成

果發佈會」（「發佈會」）在中國北京召開。中國指數研究院是中国专业房地产研

究机构，对研究及追踪中国物业服务行业拥有丰富经验。本集團於發佈會上荣獲多

个奖项，包括 「中國物業服務百強滿意度領先企業（第四年蟬聯第一名）、中國物

業服務百強企業（第二名）、中國物業服務百強企業成長性 TOP10（第二名）、中

國物業服務百強服務質量領先企業（第二名）、中國物業服務百強企業服務規模

TOP10（第三名）、中國高端物業服務市場地位領軍企業、中國特色物業服務領先企

業——智慧園區服務體系」。

2

本集團對中國指數研究院給予的獎項感到榮幸，特別是過去連續六年來行業對我們

的認可。本集團感謝所有員工的努力和付出，和業主，住戶對我們的接受。 此等殊

榮不但是對我們的勉勵，更不斷提醒集團要繼續堅持對服務品質的提升、高新科技

的應用、業務模式的創新等。

本集團亦曾多次獲得中國指數研究院頒授的多項榮譽，如 2016年「中國物業服務市

場化運營領先品牌企業」（第一名）、「中國物業服務百強企業綜合實力」（第二）、

「中國物業服務百強企業服務品質」（第二）、2015年度「中國物業服務百強企業

綜合實力」（第二名）、「中國物業服務質量領先企業」（第二名）、2014-2015

「中國物業服務年度百強社會責任感企業」（第三名）等。

承董事會命

綠城服務集團有限公司

主席

                                                     李海榮

中國杭州

2017年 6月 19日

於本公告日期，本公司執行董事為李海榮女士（主席）、楊掌法先生、吳志華先生

及陳浩先生，非執行董事為壽柏年先生及夏一波女士，以及獨立非執行董事為田在

瑋先生、潘昭國先生及黃嘉宜先生。